
Cグループ スポーツ走行 １回目 2024 / 4 / 29   :     

結果表 Weather :Cloudy

Track :Dry

1 2 ｱﾗｯｸ ｹﾝﾒﾘ ｽｶｲﾗｲﾝ 2'31.631 207.170
2 11 N2ﾌｧｲﾀｰ HSR☆MAX86 2'32.777 1.146 1.146 193.055
3 10 TSﾌｧｲﾀｰ HSR☆TSｻﾆｰ 2'37.073 4.296 5.442 201.468
4 29 ﾁｮｲﾁｮｲ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨz s30 HLS30 2'39.135 2.062 7.504 203.333
5 22 ｼﾝ3 2号機 ﾊｺｽｶ GC10 2'40.124 0.989 8.493 201.468
6 12 TSﾌｧｲﾀｰ2号 HSR☆TSｻﾆｰ2号 2'43.782 3.658 12.151 180.741
7 21 440の人 ｼﾋﾞｯｸ EK9 2'44.403 0.621 12.772 183.766
8 38 ﾌｫｰﾙｰﾑｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 2'44.828 0.425 13.197 175.680
9 25 ﾐｰちゃん ｽｲﾌﾄ H31 ZC33S 2'46.817 1.989 15.186 178.537
10 27 こもりｰﾏﾝ ｽｶｲﾗｲﾝ HGC211 S53 2'47.142 0.325 15.511 196.071
11 35 ｲｹｼﾞﾏ ｽｶｲﾗｲﾝGTR BMR34 2'47.582 0.440 15.951 197.838
12 28 ﾎﾘｿｳ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨz s130 s57 2'47.879 0.297 16.248 184.151
13 26 くまｶﾛｰﾗｰ ｶﾛｰﾗ TE70 2'47.882 0.003 16.251 183.000
14 14 TPSﾊﾟｯｸﾏﾝ ｽﾀｰﾚｯﾄ 2'48.051 0.169 16.420 164.187
15 5 佐々木 謙一 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ2000GTV 2'48.298 0.247 16.667 173.941
16 16 ﾄﾞｯｺｲ310 ｻﾆｰ310 2'49.276 0.978 17.645 180.741
17 31 ｱｸｾﾙ510 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ P510 2'49.514 0.238 17.883 186.894
18 1 ｺｺﾊﾟﾊﾟ ｻﾊﾞﾝﾅrx-3 2'50.152 0.638 18.521 184.926
19 40 中野 淳史 ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC2 2'50.741 0.589 19.110 184.926
20 33 きっしゃん ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC2 2'52.569 1.828 20.938 189.310
21 30 ﾄﾞﾗえもん ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 2'52.682 0.113 21.051
22 15 MDK ｼﾋﾞｯｸ EK9 2'55.654 2.972 24.023 168.599
23 7 佐々木 尚高 ﾛｰﾀｽﾖｰﾛｯﾊﾟS1 2'56.739 1.085 25.108 170.563
24 39 ｶﾜｹﾝ2 ｽｶｲﾗｲﾝ HR30 2'57.620 0.881 25.989 179.632
25 17 石屋さ-ん ｽﾀｰﾚｯﾄ KP61 2'59.821 2.201 28.190 154.105
26 8 西村 康明 ﾀﾞｯﾄｻﾝｻﾆｰ 3'01.026 1.205 29.395 169.249
27 34 ﾀﾆｶﾞﾜ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨz s30 3'02.672 1.646 31.041 167.954
28 6 新谷 永 ｼﾞｬｶﾞｰEﾀｲﾌﾟ 3'04.132 1.460 32.501 204.755
29 37 ﾔﾏﾅｶ SR311 3'06.815 2.683 35.184 158.556
30 18 亀吉510 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ P510 3'07.269 0.454 35.638 153.566
31 20 YBやっさん ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ P510 3'07.507 0.238 35.876 150.669
32 9 山田 恭二 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ1750GTV 3'19.464 11.957 47.833 150.669
33 36 ﾖｼﾐｽﾞ ﾀﾞｯﾄｻﾝ 510 3'19.879 0.415 48.248 147.383
34 32 ｱｸｾﾙ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 3'36.513 16.634 1'04.882 149.388
35 3 ｴﾝﾎﾟﾝ ｱｺｰﾄﾞ 3'39.465 2.952 1'07.834 151.448
36 23 ﾆｼﾀﾆ 180sx RPS13 3'44.193 4.728 1'12.562 133.293
37 19 ｻｶﾔﾝ ﾀﾞｯﾄｻﾝ ｻﾆｰ B310 7'24.713 3'40.520 4'53.082 86.627

本結果表の無断転載と公表は禁止します。

次回開催予定：2024年9月23日（祝日）"2024 GSSジャンボリー IN SUZUKA Rd.2"
詳細はGSSホームページ　http://www.gss.ms/　にてご確認ください。
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Full Course 4-Wheels(5,807m)


